

## **ASH2016 Holding ApS**

Inge Lehmanns Gade 10  
8000 Aarhus C  
Business Registration No  
38178822

## **Annual report 2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 16.05.2019

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Anders Sahl Hansen

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
The independent auditor's compilation report	3
Management commentary	4
Income statement for 2018	5
Balance sheet at 31.12.2018	6
Statement of changes in equity for 2018	8
Notes	9
Accounting policies	10

## Entity details

### Entity

ASH2016 Holding ApS  
Inge Lehmanns Gade 10  
8000 Aarhus C

Central Business Registration No (CVR): 38178822

Founded: 16.09.2016

Registered in: Aarhus

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Executive Board

Anders Sahl Hansen

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Management commentary**

### **Primary activities**

The company's activity consists of holdings of shares.

### **Development in activities and finances**

The year's result is considered satisfactory.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>	<u>2017</u> <u>DKK</u>
Gross loss		(3.125)	(3.125)
		_____	_____
<b>Profit/loss for the year</b>		<u>(3.125)</u>	<u>(3.125)</u>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		(3.125)	(3.125)
		<u>(3.125)</u>	<u>(3.125)</u>

**Balance sheet at 31.12.2018**

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Other investments		<u>155.645</u>	<u>155.645</u>
<b>Fixed asset investments</b>	2	<u><b>155.645</b></u>	<u><b>155.645</b></u>
<b>Fixed assets</b>		<u><b>155.645</b></u>	<u><b>155.645</b></u>
<b>Assets</b>		<u><b>155.645</b></u>	<u><b>155.645</b></u>



## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>	<u>2017</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		<u>96.270</u>	<u>99.395</u>
<b>Equity</b>		<b><u>146.270</u></b>	<b><u>149.395</u></b>
Trade payables		3.125	3.125
Payables to shareholders and management		<u>6.250</u>	<u>3.125</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>9.375</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>9.375</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>155.645</u></b>	<b><u>155.645</u></b>
Staff costs	1		

## Statement of changes in equity for 2018

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	50.000	99.395	149.395
Profit/loss for the year	0	(3.125)	(3.125)
<b>Equity end of year</b>	<b>50.000</b>	<b>96.270</b>	<b>146.270</b>

## Notes

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>Other investment s DKK</b>
<b>2. Fixed asset investments</b>		
Cost beginning of year		<u>155.645</u>
<b>Cost end of year</b>		<u><b>155.645</b></u>
<b>Carrying amount end of year</b>		<u><b>155.645</b></u>
